
Młodzie żowe Mistrzostwa Polski w Wielobojach  
WARSZAWA, 19-20 września 2015 

 

Mężczyźni – 10-bój 
 1 18 Krzysztof MIARA 94 AZS-AWF Warszawa 6878 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.56(2) /-1.1/ 6.56(3)/-1.0/ 11.86(5) 1.82(4) 50.68(2) 15.30(1)  37.76(1) 4.20(1) 55.50(1) 4:48.90(2) 
 740 711 598 644 784 814 619 673 670 625 
 2 14 Krzysztof BARTCZAK 95 ZLKL Zielona Góra 6802 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 

 11.47(1) /-1.1/ 6.45(4)/-0.5/ 12.99(2) 1.82(3) 49.37(1) 16.19(3)  35.90(2) 3.80(3) 55.28(2) 4:40.04(1) 
 759 686 667 644 844 711 582 562 667 680 
 3 17 Dominik KORPIK 95 SL Olimpia Poznań 6097 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 

 11.76(3) /-1.1/ 6.25(5)/-1.2/ 12.18(4) 1.79(5) 52.75(3) 17.00(4)  34.02(4) 4.00(2) 44.88(3) 5:05.02(3) 
 699 641 617 619 692 624 544 617 513 531 
 4 19 Bartłomiej PERUCKI 93 WKS Wawel Kraków 5754 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 

 11.90(5) /-1.1/ 6.65(1)/-0.7/ 9.24(7) 2.06(1) 54.88(4) 15.81(2)  25.45(6) 3.00(4) 42.68(4) 5:14.27(4) 
 671 732 440 859 604 754 376 357 481 480 
 5 16 Karol CIESIELSKI 95 AZS-AWF Warszawa 2792 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 

 11.86(4) /-1.1/ 6.60(2)/-0.5/ 13.49(1) 1.88(2) DNF DNF /+1.4/ NM NM NM DNF 
 679 720 697 696 
 6 15 Paweł BASAŁYGO 95 AZS-AWF Warszawa 1166 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 

 DNF /-1.1/ NM 12.46(3) NM DNF DNF /+1.4/ 33.43(5) NM NM DNF 
   634    532 
 7 13 Rafał ABRAMOWSKI 95 AZS-AWF Warszawa 1127 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 

 DNF /-1.1/ NM 11.32(6) NM DNF DNF /+1.4/ 34.91(3) NM NM DNF 
   565    562 
 

Kobiety – 7-bój 
 1 10 Magdalena SOCHOŃ 95 KS Warszawianka W-wa 5317 
 100m pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 

 14.21(1) /+0.2/ 1.66(1) 11.50(3) 25.24(1)  5.51(1)/+0.8/ 34.04(4) 2:20.81(1) 
 949 806 628 865 703 553 813 
 2 6 Marika MARLICKA 94 AZS-AWF Warszawa 5045 
 100m pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 

 14.47(2) /+0.2/ 1.63(3) 11.55(2) 26.12(3)  5.40(3)/+0.1/ 36.85(3) 2:32.28(4) 
 913 771 631 787 671 607 665 
 3 8 Klaudia MUCHLADA 95 AZS-AWFiS Gdańsk 5000 
 100m pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 

 15.06(4) /+0.2/ 1.45(6) 12.60(1) 26.00(2)  5.18(4)/+0.2/ 41.43(1) 2:21.86(2) 
 834 566 701 797 609 695 798 
 4 2 Anna KAZIMIERCZAK 95 KS Warszawianka W-wa 4875 
 100m pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 

 15.15(6) /+0.2/ 1.57(5) 10.56(4) 26.76(4)  5.48(2)/-0.1/ 40.69(2) 2:31.10(3) 
 822 701 566 732 694 681 679 
 5 4 Karolina KONKEL 93 AZS-AWFiS Gdańsk 4447 
 100m pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 

 15.07(5) /+0.2/ 1.66(2) 9.57(6) 27.19(5)  5.12(5)/+0.4/ 30.59(5) 2:43.62(5) 
 832 806 501 696 592 488 532 
 6 518 Kinga JUSZCZAK 95 ZLKL Zielona Góra 2728 
 100m pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 

 19.53(7) /+0.2/ 1.60(4) 9.02(7) 30.19(6)  4.34(6)/+1.8/ 22.11(6) DNF 
 342 736 465 469 388 328 
 7 Magdalena MISZEWSKA 93 AZS-AWFiS Gdańsk DNF 
 100m pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 

 15.05(3) /+0.2/ 1.30(7) 9.58(5) DNF/+0.8/ DNS 
 835 409 502 
  
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m M (10bój) -1.1 10:34 
 1 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 11.47 759 
 2 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 11.56 740 
 3 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 11.76 699 
 4 CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 11.86 679 
 5 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 11.90 671 
  ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
  BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
Skok w dal M (10bój)  12:00 
 1 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 6.65     732 
 2 CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 6.60     720 
 3 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 6.56     711 
 4 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 6.45     686 
 5 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 6.25     641 
  ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 PERUCKI Bartłomiej 6.57 6.60 6.65 
 -0.6 -0.3 -0.7 
 CIESIELSKI Karol 6.57 6.60 6.52 
 -0.6 -0.5 -0.3 
 MIARA Krzysztof 6.39 x 6.56 
 -0.4 0..0 -1.0 
 BARTCZAK Krzysztof 5.74 5.95 6.45 



 0..0 -0.1 -0.5 
 KORPIK Dominik 6.11 6.16 6.25 
 -0.4 -0.7 -1.2 
 ABRAMOWSKI Rafał x - - 
 0..8 
 BASAŁYGO Paweł x - - 
 -0.9 
Pchnięcie kulą M (10bój)  12:37 
 1 CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 13.49 697 
 2 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 12.99 667 
 3 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ 12.46 634 
 4 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 12.18 617 
 5 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 11.86 598 
 6 ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 11.32 565 
 7 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 9.24 440 
 CIESIELSKI Karol 12.93 13.14 13.49 
 BARTCZAK Krzysztof 12.91 12.99 12.71 
 BASAŁYGO Paweł x 11.57 12.46 
 KORPIK Dominik 11.69 12.18 11.52 
 MIARA Krzysztof 10.94 10.53 11.86 
 ABRAMOWSKI Rafał 10.71 11.16 11.32 
 PERUCKI Bartłomiej 8.46 9.24 x 
Skok wzwyż M (10bój) 
 1 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 2.06 859 
 2 CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 1.88 696 
 3 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 1.82 644 
 3 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 1.82 644 
 5 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 1.79 619 
 ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
400 m M (10bój) 16:38 
 1 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 49.37 844 
 2 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 50.68 784 
 3 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 52.75 692 
 4 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 54.88 604 
 CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 m pł K (7bój) +0.2 11:17 
 1 SOCHOŃ Magdalena 95-02-25 KS Warszawianka W-wa MZ 14.21 949 
 2 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 14.47 913 
 3 MISZEWSKA Magdalena 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.05 835 
 4 MUCHLADA Klaudia 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.06 834 
 5 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.07 832 
 6 KAZIMIERCZAK Anna 95-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 15.15 822 
 7 JUSZCZAK Kinga 95-05-29 ZLKL Zielona Góra LB 19.53 342 
Skok wzwyż K (7bój) 13:00 
 1 SOCHOŃ Magdalena 95-02-25 KS Warszawianka W-wa MZ 1.66 806 
 2 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.66 806 
 3 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 1.63 771 
 4 JUSZCZAK Kinga 95-05-29 ZLKL Zielona Góra LB 1.60 736 
 5 KAZIMIERCZAK Anna 95-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 1.57 701 
 6 MUCHLADA Klaudia 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.45 566 
 7 MISZEWSKA Magdalena 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.30 409 
Pchnięcie kulą K (7bój) 
 1 MUCHLADA Klaudia 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.60 701 
 2 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 11.55 631 
 3 SOCHOŃ Magdalena 95-02-25 KS Warszawianka W-wa MZ 11.50 628 
 4 KAZIMIERCZAK Anna 95-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 10.56 566 
 5 MISZEWSKA Magdalena 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.58 502 
 6 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.57 501 
 7 JUSZCZAK Kinga 95-05-29 ZLKL Zielona Góra LB 9.02 465 
 MUCHLADA Klaudia 12.52 12.60 12.46 
 MARLICKA Marika 11.05 11.55 11.38 
 SOCHOŃ Magdalena 11.50 10.68 11.30 
 KAZIMIERCZAK Anna 10.54 10.56 x 
 MISZEWSKA Magdalena 9.13 x 9.58 
 KONKEL Karolina x 9.57 x 
 JUSZCZAK Kinga 9.02 8.80 8.56 
200 m K (7bój) +0.8 16:24 
 1 SOCHOŃ Magdalena 95-02-25 KS Warszawianka W-wa MZ 25.24 865 
 2 MUCHLADA Klaudia 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.00 797 
 3 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 26.12 787 
 4 KAZIMIERCZAK Anna 95-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 26.76 732 
 5 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.19 696 
 6 JUSZCZAK Kinga 95-05-29 ZLKL Zielona Góra LB 30.19 469 
  MISZEWSKA Magdalena 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF 
 

II DZIEŃ 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
110 m pł M (10bój) +1.4 10:00 
 1 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 15.30 814 
 2 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 15.81 754 
 3 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 16.19 711 
 4 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 17.00 624 
   ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
   BARAN Patryk 98-04-22 MKS Sambor Tczew PM DNF 
   CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
   BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
Rzut dyskiem M (10bój)  11:15 
 1 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 37.76 619 
 2 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 35.90 582 



 3 ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 34.91 562 
 4 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 34.02 544 
 5 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ 33.43 532 
 6 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 25.45 376 
  CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 MIARA Krzysztof 37.76 x x 
 BARTCZAK Krzysztof 33.25 35.90 35.16 
 ABRAMOWSKI Rafał 30.84 x 34.91 
 KORPIK Dominik 34.02 x x 
 BASAŁYGO Paweł x 33.43 x 
 PERUCKI Bartłomiej 23.73 21.85 25.45 
 CIESIELSKI Karol x - - 
Skok o tyczce M (10bój)  13:30 
 1 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20 673 
 2 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 4.00 617 
 3 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 3.80 562 
 4 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 3.00 357 
  BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
  CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
  ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
Rzut oszczepem M (10bój) 14:30 
 1 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 55.50 670 
 2 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 55.28 667 
 3 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 44.88 513 
 4 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 42.68 481 
  ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
  CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
  BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 MIARA Krzysztof x 53.69 55.50 
 BARTCZAK Krzysztof 49.62 50.85 55.28 
 KORPIK Dominik 39.63 43.42 44.88 
 PERUCKI Bartłomiej 41.14 41.03 42.68 
 ABRAMOWSKI Rafał x - - 
 CIESIELSKI Karol x - - 
 BASAŁYGO Paweł x - - 
1500 m M (10bój) 15:16 
 1 BARTCZAK Krzysztof 95-04-23 ZLKL Zielona Góra LB 4:40.04 680 
 2 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 4:48.90 625 
 3 KORPIK Dominik 95-08-01 SL Olimpia Poznań WP 5:05.02 531 
 4 PERUCKI Bartłomiej 93-06-10 WKS Wawel Kraków MA 5:14.27 480 
  BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
  ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
  CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
  
 KOBIETY/WOMEN 
Skok w dal K (7bój) 11:30 
 1 SOCHOŃ Magdalena 95-02-25 KS Warszawianka W-wa MZ 5.51    703 
 2 KAZIMIERCZAK Anna 95-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 5.48    694 
 3 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 5.40    671 
 4 MUCHLADA Klaudia 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.18    609 
 5 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.12    592 
 6 JUSZCZAK Kinga 95-05-29 ZLKL Zielona Góra LB 4.34    388 
   MISZEWSKA Magdalena 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS 
 SOCHOŃ Magdalena 5.36 x 5.51 
 -0.1 +1.5 +0.8 
 KAZIMIERCZAK Anna x x 5.48 
 +1.2 -0.2 -0.1 
 MARLICKA Marika 5.12 5.40 5.38 
 -0.0 +0.1 +0.4 
 MUCHLADA Klaudia x 5.18 5.08 
 +0.9 +0.2 +0.1 
 KONKEL Karolina x 5.09 5.12 
 +1.1 +0.2 +0.4 
 JUSZCZAK Kinga 4.34 4.20 4.20 
 +1.8 +0.1 +0.9 
Rzut oszczepem K (7bój) 13:15 
 1 MUCHLADA Klaudia 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 41.43 695 
 2 KAZIMIERCZAK Anna 95-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 40.69 681 
 3 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 36.85 607 
 4 SOCHOŃ Magdalena 95-02-25 KS Warszawianka W-wa MZ 34.04 553 
 5 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 30.59 488 
 6 JUSZCZAK Kinga 95-05-29 ZLKL Zielona Góra LB 22.11 328 
 MUCHLADA Klaudia 41.43 39.78 38.97 
 KAZIMIERCZAK Anna 40.69 37.72 34.70 
 MARLICKA Marika 32.78 36.85 35.80 
 SOCHOŃ Magdalena 32.14 32.81 34.04 
 KONKEL Karolina 29.49 30.15 30.59 
 JUSZCZAK Kinga 18.79 19.54 22.11 
800 m K (7bój) 14:14 
 1 SOCHOŃ Magdalena 95-02-25 KS Warszawianka W-wa MZ 2:20.81 813 
 2 MUCHLADA Klaudia 95-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:21.86 798 
 3 KAZIMIERCZAK Anna 95-05-20 KS Warszawianka W-wa MZ 2:31.10 679 
 4 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 2:32.28 665 
 5 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:43.62 532 
  JUSZCZAK Kinga 95-05-29 ZLKL Zielona Góra LB DNF 

  


